

## Kuhn David

---

**Od:** Kuhn David  
**Odesláno:** 9. srpna 2019 13:06  
**Komu:** [REDAKCE]  
**Předmět:** žádost o informace ze dne 29.7.

Vážený pane inženýre, k Vaší žádosti podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Sdělte, prosím, kdo rozhoduje o intenzitě zvuku promítaného filmu.  
Odpověď: Optimální zvuk filmových představení je dle normy nastaven od 65 do 85 decibelů. Během jednoho filmu může mít jinou intenzitu zvuku mluvené slovo, ale při přechodu do akční scény může dojít k zesílení zvuku. Je na proškoleném promítači, který zvuk hlídá, sledovat únosnost jak pro diváky, tak pro okolí.
2. Sdělte prosím, zda hodlá vlastník areálu řešit organizačně či technicky tento nevyhovující stav - obtěžování okolí hlukem v noci - například stanovením limitů hluku, snížením počtu dnů promítání, osazením směrových reproduktorů apod.  
Odpověď: O sníženém počtu představení neuvažujeme. Osazení reproduktorů je dané konstrukcí kina a bylo provedeno odbornou firmou Hot AV servis s.r.o.
3. Sdělte, prosím, kolik platících diváků dnes navštívilo uvedené představení  
Odpověď: Dne 27. 7. 2019 navštívilo film Bohemian Rhapsody 245 diváků.
4. Sdělte, prosím, kolik platících diváků navštívilo noční promítání -Letní kino v měsíci červenec 2019.  
Odpověď: Celková návštěvnost za měsíc červenec: 1 543 diváků.

S pozdravem a přáním příjemného dne



**Mgr. David KUHN**  
Interní audit  
právní úsek  
náměstí 1. máje 1, č. dveří 6  
[d.kuhn@chomutov-mesto.cz](mailto:d.kuhn@chomutov-mesto.cz)

Tel.: 474 637 478

Mob.: 601 063 651

Statutární město Chomutov

### Upozornění:

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.